临桂区关于增设2024年特岗教师招聘
笔试环节的公告

鉴于网上报考我区特岗教师岗位且通过资格初审的考生较多，根据《自治区教育厅 自治区党委编办 自治区财政厅 自治区人力资源社会保障厅关于做好2024年特岗教师招聘工作的通知》（桂教特岗〔2024〕1号）精神，经临桂区特岗教师招聘工作领导小组研究，决定结合本区学科岗位报考实际人数，增设笔试环节，现就有关事项补充公告如下。
一、2024年6月24—25日现场资格复审，根据各招聘岗位实际通过复审的人数情况确定该岗位是否增设笔试环节，即：同一招聘岗位资格复审通过人数不足50人，报考该岗位的考生免笔试；资格复审通过人数大于50人，报考该岗位的考生需进行笔试。通过资格复审的考生须加入“临桂区特岗教师招聘QQ群”，需进行笔试的学科岗位和参加笔试的考生名单将于6月26日8：00-23：30在临桂区特岗教师招聘QQ群发布（所有与本次特岗招聘有关的通知均在该群内发布，请考生务必随时关注群内通知）。
（一）笔试内容：《教育学与教学法基础知识》和《教育心理学与德育工作基础知识》，由学科专家命制，纪检部门全程监督。
（二）笔试形式：以闭卷方式进行，两科合卷，每科分值为50分，总分值100分，考试时长为60分钟。
（三）笔试时间：2024年6月29日9:30—10:30。考生8：30开始持身份证签到，并由考务人员引导入座；开考前15分钟考生不得再进入考场，按自愿放弃笔试资格处理。
（四）笔试地点：桂林市临桂区第一中学一楼阶梯教室
[bookmark: _GoBack]（五）评卷与入围面试人员遴选：由临桂区特岗教师招聘工作领导小组统一组织评委评分。评分结束后，按照增设笔试的招聘岗位计划与报考人员1:3的比例，从笔试成绩高分到低分确定进入面试资格人选名单。比例内末位考生出现笔试成绩并列时，同时确定为进入面试资格人选名单。每科笔试成绩50分及以上的方可进入面试环节。低于50分的，不能入围面试。有缺考、违纪情况的报考人员，不能入围面试。入围面试人员名单（含免笔试人员）将在“临桂区教育”微信公众号及“临桂区特岗教师招聘QQ群”公布。
二、放弃面试资格的，按照同一职位报考人员笔试总成绩从高分到低分的顺序依次递补面试人选。
放弃面试资格（含放弃递补面试资格）的报考人员应提供由本人签名的书面申请材料。
三、发放面试通知书时间：具体时间请关注群内通知。入围面试人员携带身份证前往临桂区教育局人事股领取面试通知书，本人无法前往的，可出具书面委托书委托他人代领。未在规定时间领取面试通知书的，视为自愿放弃面试资格。
四、其他事项按《2024年临桂区特岗教师招聘公告》执行。

　　　　　　　　　　　临桂区“特岗计划”教师招聘工作
　　　　　　　　　　　　　　领导小组办公室（代）
　　　　　　　　　　　　　　　2024年6月17日